s

237. Herog Heinvich von Medlenburg fblieht und erneuert mit dem Konige Frang L. von
Franfreidh ein Bimonip, zu dejfen Abjdhlicung bdie framgdfijden Gejandien und Ritter, Dex
Baron Frang von Bourdeilled, foniglicher Rath, und Joadim Malpan , als Edler bes

Esniglidhen Hofed, abgeorduet find, am 14. Mai 1519.

Hinricus, dei gratia dux Magnopolen(is, Slauie inferioris princeps, comes
Swerinenfis, Roftock ac Stargardie terrarum dominus, omnibus et fingulis prefentes
litteras infpecturis falutem. Notum facimus ac profitemur, quod, pro. bono pacis ac
vtilitate criftianitatis, nos ex vna, et nobiles et magnificos viros Francifcum de
Bordellis, baronem Coulonciarum, confiliarium regium, et Joachimum Moltza-
num, ynum ex nobilibus regie domus, milites, oratores, nunctios, legatos et ambafia-
tores criftianilfimi et inuictilimi principis Francifci, eadem gratia Francorum
regis, Mediolani ducis et domini Genue, domini conlaguinei et confederati noltri,
ad nos fpecialiter deputatos, ac de eius [peciali mandato et commilfione, partibus ex
altera, amicitiam, ligam et confederationem, inter eundem criftianillimum regem et nos
ac viriufque predecellores iam dudum initam et inconcuffe huculque obflernatam, con-
firmanimus, auximus et renonauimus, confirmamuflgue, augemus, renouamus, ac etiam
de nouo facimus, contrahimus, tractamus et concordamus modo et forma [equentibus:
Inprimis cam ob pleraque beninola et gratiflima oblequia, per nos dicto domino regi
in quibufdam f(uis arduis negociis inpenfa et que prefertim magis atque magis in dies
per nos in futurum fibi inpendi preltarique [perantur, fuam regii ordinis miliciam pre-
fati oratores nobis per eundem dominum regem, gquam citins commode fieri poterit,
dari et conferri hodie nobis promiferunt nofque in fuam regiam confraternitatem recipi
et admitti, nobis vnacum ordinando, prounidendo atque promittendo per huinfmodi
oratores, pro annua penfione [ummam triom milinm fcutorum [olis nobis feu noftris
ad hoc deputatis, quittancias relpectiue afferentibus, fingulis annis perfoluendam [*aed

	Seite 278
	Seite 279
	Seite 280